PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  FFrriibbuurrggoo--RRJJ

E D I T A L   Nº 023/2015/2016

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O   T E S T E   D E  A P T I D Ã O   F Í S I C A

C O M P L E M E N T A R   Nº 01

 C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2015

 A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, instituída
pela Portaria n.º 617/2015, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DO
TESTE DE APTIDAO FÍSICA – TAF COMPLEMENTAR Nº 01 ao cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais do Concurso Público nº 001/2015, nos seguintes termos:

MARCELLO HECHERT GRIPP ------- AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -------- INAPTO

Quanto ao resultado, caberá recurso à Exatus Promotores de Eventos e Consultoria, que
deverá ser protocolado em formulário próprio através do link “recursos”, disponível no endereço
eletrônico www.exatuspr.com.br, no período compreendido entre as 08h do dia 04/05/2016 até
às 23h e 59min do dia 05/05/2016, observado o horário oficial de Brasília-DF.

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Nova Friburgo/RJ, 02 de maio de 2016.

COMISSÃO DO CONCURSO